
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит 
«Средняя общеобразовательная школа №9»

ПРИКАЗ N° 148/1-0Д
20.11.2020 года г. Ирбит

О внесении изменении в приказ директора МАОУ «Школа №9» от 13.11.2020 г 
N° 143-ОД «О мероприятиях по переходу МАОУ «Школа №9» на особый режим 
функционир ования»

Б соответствии приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 20.11.2020 г №289-И «О внесении изменений в приказ 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.11.2020 г. 
№282-И «О внесении изменений в приказ Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 06.11.2020 Na 272-Д «О мероприятиях по переходу 
общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим 
функционирования», распоряжения Управления образованием Муниципального 
образования город Ирбит от 20.11.2020 N° 187-р «О внесении изменений в распоряжение 
Управления образованием Муниципального образования город Ирбит от 06.11.2020 г 
№181-р «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций, организаций 
дополнительного образования, подведомственных Управлению образованием 
Муниципального образования город Ирбит, на особый режим функционирования» (с 
изменениями от13.06.2020 №183-р), в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения,

Приказываю:
1 .Внести в приказ директора МАОУ «Школа №9» от 13.11.2020 г №143-ОД «О 
мероприятиях по переходу МАОУ «Школа №9» на особый режим функционирования»
следующие изменения:
1.1. Подпункты 1.1., 1.2. изложить в следующей редакции:

« 1.1. В период с 23 по 27 ноября 2020 года в 6-10 классах реализацию образовательных 
программ осуществлять с применением дистанционных технологий и электронного 
обучения, позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и 
педагогических работников опосредованно (на расстоянии);

1.2. «1.2. В период с 23 по 27 ноября 2020 года реализацию образовательных 
программ в 1-5, 11 классах организовать обучение очно в соответствии с 
утвержденным в организации учебным календарным графиком.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МАОУ «Школа №9», в АИС 
«Сетевой город. Образование».

В^Г^тро^%а исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
$л/**\* А X

“ ДирейтоиО?1 ; .’j _ •}
5 шкала &» г ■ ! ■ ■ *
1А /. .-.г

- У

^^^^зк^^^^йакомл  ены:

см
ек

ая
 Ф

М.В. Иванова

Альшевская О.А. Милькова Ю.А,
Белоглазов И.Н. Мустыгина С.В.
Белькова М.А. Новгородова E.C.
Боярских Л.В. Норина О.В.


